OFÍCIO PRESIDENTE nº 141/2014
São Roque, 27 de março de 2014.
Excelentíssimo Doutor Juiz,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e parabenizá-lo em razão de sua nomeação para a função de Diretor do Fórum da Comarca de São Roque, conforme publicação constante do DJE de 03/02/2014, página 30, e informação prestada pelo Ofício nº 042/2014 da Seção de Administração Geral da Comarca de São Roque (cópias anexas).

Desejo toda a sorte diante das atribuições ora assumidas junto ao Fórum da Comarca de São Roque e coloco-me a disposição para colaborar sempre que se fizer necessário.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

FÁBIO CALHEIROS DO NASCIMENTO
DD. Diretor do Fórum da Comarca de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2014 - 13:31:44 01996/2014
/cmj-